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A hétfői közgyűlés gerincét és fény-' 
pontját Máfkosfalvi’ Sípos Gyula 
ezredes díszpolgári oklevelének 
ünnépi átadása képezte. A köz-' 
gyűlés kivállóképen meg akarta 
tiszteim a mi hőnvédeink lelkes 
vezérét,, ügyeik, bajaik jólelkü 
felkarolóját, a kinek sok jóságáról 
és szeretetéről maguk az egyszerű

- katonák tesznek—tanúságot—A 
diszpolgárság megszokó/ formája 

. a kitüntetésnek, de annál, értéké

Interpelláció.
Holly Géza dr. a közellátás 

ügyében interpellál. Két fronton 
küzdünk: a háborúban és a köz. 
élelmezésén. Ott kinn győzünk, 
itthon azt tapasztaljuk, hogy se az 
ellátás, se a humanizmus, se a 
szeretet nem uralkodik, hanem 
fönn és lenn egyaránt mulasztások 
vannak.. A jelen kormány erélyes 
kézzel nyúlt bele a régi hibák 
orvoslásába, azonban a javításnak

A nélkülözés legjobban a leg^ 
gyengébbeket sújtotta, akik ma
gukon egyébként sem tudnak 
segíteni. ^Megértésre a hatóság

sebb. Székesfehérvár példát akar

• - nak, hogy milyen.-nagyra becsüli 
azt, ami a legnagyobb értékek 
közé tartozik: a magyar katona 
iránt való jóságos bánásmódot.

A közgyűlés lefolyása a kövét
kező volt: -—_.—T 
. Elnök: Károlyi Józsej gróf fő* 
ispán. '________ -------------- • ’

- Előadók": a -városi tanácsnokok 
és jegyzők.

k jegyzőkönyv bitelesitők: Kis
teleki István és Kuthy József dr.

■ nius 27. .'
^J^árolyi József gróf főispán 
megnyitván az ülést, Sípos Gyula 
ezredes díszpolgári oklevelének 
ünnepélyes átadását a közgyűlés 
külön ünnepévé akarja emelni. 
Kerekes.Lajos dr.,.Nagy Ignác és 
Kuthy József dr., személyében

- meghívására1, A^belépőt riadó" él
jenzés és taps fogadja.. Saára 
Gyula dr. polgármester lendületes 
beszédben üdvözli a város disz- 

—“—polgárát,^megköszönve ázTa nagy 
szeretetet, a mellyel Székesfehér
várnak dicsőséges fiaink Tiozzá- 
tartozóinak megnyugvást szerzett. 
Sípos Gyula mélyen meghatva 
mondott köszönetét a fölemelő 
kitüntetésért.

Beszédét egész terjedelmében 
itt közöljük:

Nagyságos Polgármester Ur I 
Igen tisztelt Uraim 1 Az Ősko
ronázó Székesfehérvár díszpol
gárává történt megválasztásom 
és most a nagyságos Polgár
mester ur seavai, Jmellyekkel 
érdemeimet kiemelni volt ke
gyes — szivem, lelki világom 
legmélyebb részében érintettek.

• Mint hivatásos magyar katona 
igyekeztem eleget tenni a .Ha
zám iránti kötelezettségnek a 
tőlem telhető módon; ezt pa
rancsnokaim, sőt Legfőbb Had
úrunk és királyunk is ismétel
ten elismerték, jutalmazták és 
igy a város részéről jött szó 

L katlan kitüntetés meglepetten,
* Egyes szám ára 8 fillér

- de annál boldogabban ért. Több 
mint 3 éve vagyok az ezred, 
parancsnoka, ezen idő alatt 
alkalmam volt megismerni a 
város áldozatkészségét és 
különösen érdeklődését, szere- 
tétét és együttérzését mindazok 
iránt, amra 17-esekkel kapcso
latban vöt; és érzem azt is, ____,_______ T _ ,_______
hogy díszpolgárrá történi meg* 4 .minden vonalon.elkeli következnie, 
választásom az ezred hősiessé- ‘

—gébéi,—dics öss égéből szemé, 
lyemre, mint parancsnokra eső 
fénynek tulajdoníthatom. Azon 
körülményre, hogy íz ■ezred’
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• iránt szeretettel és gondosság
>. gal voltam, legyen szabad fel

említeni, miszerint- azokkal a-z 
emberekkel, kik-^-a háború ret
tenetes nyomora közben ' is 
olyan emberfölötti hősök ma
radtak, mint a Székesfehérvári 
honvédek, ezekkel szemben a 
legkevesebb- tarto-zásem-—vek- 
azon ’ bánásmód, "miben ; igye 
keztem őket részesíteni. llyeiM -------
nagyságokat magyar ember Eém“"llgynökök 60—70 filter drágulást 
nézhet máskép, mint ^szeretettel f

• és elszorult szívvel? Büszkeség- 
-gél és örömmel tölt el az, hogy’
Székesfehérvárnak — annak a 
városnak, melynek nevét már a 
kis székely város iskőTápStTarT 
áhítattal tanultam —’diszpogára 

" lehetek és ezáltal a Szekesfe 
hét vári honvéd ezredhez ‘ most 
már jogosan tartózhatom egész 
szívvel és teljes szeretetem mel. 
Igyekezni fogok hasonló ma 
radni a mindenhol elismeréssel 
említett 17 es honvédők telje 

hogy a
, _ w ____ ragaszkodásom^
annak közönsége iránti tiszteTé- 
tem és nagyrabecsülésem kísérni 

—■ fognak az utolsó leheletemig 1

a 17-esek, a harctérről végleg 
hazajőve itthon is hahdjanálT’a ' 

| város hagyományos erényeinek 
utján, legyenek olyan egész 
polgárok, mint amilyen-harco
sok voltak az ezredben, s ak
kor csak a Mindenható áldása 
szükséges még ahhoz, hogy az 
őskoronázó Székesfehérvár bol
dogsága biztosítva legyen. Adja 
a Magyarok Istene, hogy ez 
így is legyen 1
A lendületes és érzékeny szív

ből jövő beszédet többször félbe- 
szakította az éljenzes. A beszéd 
után Károlyi József gróf- mondott 
nagyhatású beszédet, kiemelve 
Sípos Gyula érdemeit ,és rámu- 
tatva azokra a nagyszerű telje; 
sítményekre/a. melyeket a mi
fiaink az ő vezetése alatt, kivívtak, 
kiviva ország és világ legszebb 
dicséretét is számunkja.

Azután sorra kezet fogott a köz
gyűlés minden, egyes tagjával, 

rendelt el. ____ -

f\ királyi pár 
Bicskén.

Május hó 26-án délben a bu 
csúf hangulattól élénk bicskei 
utcákat vili ám gyorsasággal fu
totta bo a hir, hogy d. u G — 
óra 20 perckor a bicskei áUfe> ■ 
máson utazik át a király ő fel
sége, mely alkalommal az ud
vari vonat.meg is fog állaöi. 
Fiatal, örug felvidulva indt 
ae állomásra és várta ölöm mél 
szeretettel ö felségét, igaz ugyan 
hogy a peronra &enkiiíek nem’ 
volt szabid kimenni, erős csen-

részéről nem találtunk. A minise dór kordon akadályozta a kö- 
terrnm részéről a-míTelszőTalásaink ‘ k.—.. üjí-ai •
mán vizsgálóbiztos érkezett je, r 
ki jelentésében a közellátási zava< 
rosr.ak és összekevertnek mondta. 
A vezető állást inkompatibilisnek 
találta. Kerekes Lajos dr. annyi 
munkát vállalt, amennyit el nem 
végezhetett. Az’ ellenőrzés annyira 
hiányos^ hogy nem maradhat a 
régiben. Az ügynöki rendszer meg* 
drágítja az árusítást. A liszteloszx^ 

idéznek elő. Kifogásai alapján 
sok mindent meg kell változtatni 
a mai' rendszerben.

A közgyűlés egyes tagjai, külö
nösen a "körélelmezést bizottság-

ahhoz a helyhez, ahol szereteti 
uralkodóját látni remélto. Mull 
az idő kö&elgett a 6 óra 20 perc, 
felállt az. időközben berobogott 
disszázad, bosnyákotc székelyek, 
kel vegyest voltik a disszáza- 
dót alkotó meiiel£zátadban,4éL*. 
Alit a hosnyák- zenetár is...,Az . 
izgátoltgág igen magasfokú volt 
már. Az udvari vdaaL berobo- - 1 
got, de 'nem ai állomás előtt,' 
hanem valamivel élőbb állt meg. 
Ö felsége könnyedén leszállt a 
vonatról, a katonák harsány 
Méljen“-nel fogadták a zenekar 
a királyhyianuszt játszotta. Az

Ó felségét, közben a csoncfóri 
kordont mindig ’ szorongatták, 
mig vógre egy kapitány, kit . 
szintén visszatartottak a esendő- ’ ] 
rök hersány hangon élkiállolta _ 
magát: »Elje^ őfelsége, aki KI 
azért jött közénk hogy tisztel- -fl 
hossflk !“ A front egy ezempib

-tatjai Ülwrié—Wíb^aásokk^, 
igyekeztek a szónokot zavarni, sziről ugyan, ae színien et^eTt^
Pedig_hát a kritikából hasznot kell 
meríteni, lévén az ügy nem ax 
egyeseké, hanem a város elége- 
delien'közönségéé.

HoUy Géza felirat készítését 
kéri á. kormányhoz az emberi- és 
állati fejkvóta fölemelése és a 
húsárak leszállítása, valamint a
sertéshizlafás szélesebbkörű meg-—hutás alatt át volt lörvs, a nép 

örömujjongás között körülfogta 
az udvari vonatot, mindenütt 
tiszteletteljes távolságban élyezto

engedése tárgyában.
Lits Ferenc annak a kérésnek 

az előterjesztését kéri, - hogy a] az eioierjesziesei kch, * uugy a iiszioieuoigJB i.xvoisaguau viyeziu
y .= kormány minden termést foglal- '* királyi nár jelenlétét. 0 fel Jj

a _ -   ' * X T _ — T . ~ 4X1/4 ♦-*-5 rní* rlL- n ALy ■ 1X 1 T t t /\ < ♦ z4 í /iTasson le. Necsak a földmívesek 
termését, hanem az ipari és keres' 
kedelmi cikkeket is és megállapí
tott áron juttassa a közönséghez, 

.mivel a mostani K rendszer csak 
egyoldalú megnyomoritáShoz vezet.

Károlyi József dr. gróf főispán 
jelzi, hogy ő több értekezleten 
résztvett, á hol ezeket az' ügyeket 
tárgyalták. A' fejkvóta fölemelését 
ott is hangoztatták. A felesleget 
elfogják venni. A minisztérium 
azonban a gabonáért ipari cikket 
két juttat a polgárságnak. Német 
országgal valósággal cserekeres
kedést fogunk űzni. Igy majd, 
jobban előjönnek az elrejtett kész
letek is (Helyeslés) Az állati ada
golást ő is.csekélynek tartja.

Tége/vógt|^iiiefit a fölállított disz- 
ez^d előtt, az idősebbeket 
a tdbbkáühtesésesseket megszól- 
litotta, majd a tisztekkel elbe
szélgetett, kik közül az egyiket ’ 
kinek különösen sok ' kitünte- 
téa díszítette a mellét, jobbkar
jával átfogva kérdezte ki harc
téri élményei fcílöl.

Körülbelül 8—10 percig tar
tózkodott a királyi pár a bics
kei állomáson, jól esett nekik 
egy kissé a hüs perionon sétál 
gatni, kísérve a Wnélwwe- 
tétről, ragaszkodástól'- 
pillantásaitól.
. A vonat átvizsgálása b.feje 
jezödölt. Öfolségo az Alcsutról 
átjött édesanyjával, a királynéval.. . 
és IJsórebj? ói egy tttr felült és ~ 
az. egybegyűltek harsogó éljen 
kiáltása között kiröhögött az 
állomásról, hogy még jó 10 
percig óivozzo a yasuii vonal 
mentég felállt ünneplő díszben 
éltető gyermek és felnőttek se
regét?_____________

Lapunk mai száma papiroshíány mialt 2oldal.

Proli ászba Ottokár dr. 
megyéspüspök meleghangú le
vélben megköszöni a közgyűlés
nek val. belső titkos tanácsossá 
történt kinevezése alkalmából való/illés minden egyes lagjavdi. -

A főispán tíz perc szünetet üdvözlését (Éljenzés.)
... .r - r íFnlvt. köv(Folyt köv)

>
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Az idei búcsú sok bicskeinek 
-emlékezetes-fog—maradni. Min- 
denki annak ürül, hogy láthatta 
a királyi', párt milyen szépek, 
milyen kedvesok ! de jó szivük 
lehet nekik! ilyen és ehhez . — - ___ _____ ,
hasonló beszélgetést lehetett a- referensek előadását. élén* eszme- 
távozó közönség között hallani. ' " * -

— Űrnapján a székesegyház
ban reggel 8 órakor kezdődik 
az ünnepi szent mise, melyet

- megyéspüspökünk pontifikái; 
ugyanő fogja mondani a szent” 
beszédet. A szent mise után 
lesz az ünnepi körménél, me- 

: viszi az' OL 
táriszentsóget, mellette két sor
ban, a főgimnázium énekkara 
helyezkedik el, a papság előtt 
pedig a főgimnázium fuvózene-. 
kara fog haladni. Námessy Me- 
dárd tanár vezetésével.

— A kathoílkus urlhöigyeket_
- az Olíárégyesület kéri, hogy az 

urnapi körmeneten az Oltáregye
.. sülét csoportjában minél nagyobb 

számmal jelenjének frieg, hogy 
ezáltal isdeinons'.rálják hitbeli, 
emelkedett 'meggyőződésüket. • 

r~:—— Ünnepély a főgimnázium! 
__ kongregációban. A főgimnázium 

.Mária kongregációja lélekemelő' 

cLe. 11 órakor a főgimnázium 
dísztermében, Szent Alajosnak, 
az ifjúság védőszentjének há* 
romszázötven éves születését 
ünnepelte a kongregáció, amely 
egyúttal dlérte tizenöt esztendős,__________7_______ ___ , ,
fennállását. Á műsor ónok sza-- Patria egyesület-tagjait és a város 
válás és zene volt, 'amelynek 1 ’ ......................................
sikeres betanítása dr.: Láng 

jncs tanár érdeme. A műsor 
Wzopéa dr. Vargha Damján, 
országos nevű, ^budapesti cisz
terci főgimnáziumi tanár esz
mékben gazdag; nemes érzést

J— Gróf Széchényi Viktor volt 
.főispánunk 5Q0 koronát küldött a 
Tizenhetes Hétnek. .Kísérő levelé-

1 ben, mélyét Mayer Pál ezredeshez
■ címzett, érdekesnek tartjuk a kö-

■ vetkezőket közölni-:
„A tizenhetesek ’ haditeljesit- 

- ;~ményei iránti bámulatom és az
• - ezred iránt táplált meleg rokon- 

szenvem gyöngéd jele gyanánt 
intézkedtem, hogy 500 K ezredes 
ur kezeihez küldessék, s kérem 

/‘ azt rendeltetésének átadni. 
Fogadja' Méltóságod a mi 

derék fehérvári bakáink vérzé
sének és hírnevének harcteréről 
őszinte nagyrabecsülésem- kifeje• 

> zését, mellyel maradta^ kész
. híve: gróf Széchényi Viktor, ka

pitány. 
— Zeneszerzői hír. Hermann

László zeneigazgató, két nagysza* 
básu zenekari műve kerül ejő^ 
adásra a 17 eS hét szerda esti 
zenekari hangversenyén. Az első 
a már több külföldi zenekar által 
is előadott Noclurno, a másik

- pedig a budapesti filharmónia 
programrnján is szerepelt „Szik 
veszteréji hangok“ e. szimfonikus' 
scherzo, 

lesz az ünnepi kő 
lyen főpásztorunjc 
táriavnntaófrof mól!

í
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_ — Felmentetett. .Dr.Eisenbarih 
. Károly ügyvéd, tb. városi főügyészt 

a’város a katonai szolgálat aiéi 
felmenttette. A polgármester a fel. 
mentett ügyvédet az árvaszékhez 
fogja beosata^ii.

fejérmegyei napló

- Papi értekezlet. Az egyház
megyéi kiküldöttek kedden délelőtt 
10 órakor tartották értekezletüket 
a szemináriumban Csöngedy Gyula 
c. .kanonok elnöklete mellett. A 

csere követté. A gyűlés délután fél 
1 órakor végződött.

— A Tizenhetes Hét negyedik 
napja egyik számottevő erőssége 
lesz a hétnek. Este 8 órakor kéz* 
dődik a színházban Fricsaj Richárd 
zenekarának hangversenye. Fricsaj 
neve nemcsak nálunk programra, 
hanem külföldön is, hiszen zene* 
karával meghódította a mi szöyeb 
ségeseink . minden közönségét 
Berlintől Konstantinápolylg. Tárt 
karokkal várjuk őt s örülünk a. 
viszontlátásnak, annál is inkább, 
mert a huszárokhoz nem jöhetett 
él. A-páholyok ára 50 K, á föld
szinté 10 K, -a II. em. ülőhely 2
K, a többi hely 1 K. A színház 
ajtóit pont 8 órakor bezárják, s 
csak szünetek közt nyitják ki. A 
mJspr ^a^ következő : 1. Erkel, 

mann,. A-moll gordonka vefefy, 
előadja Schuck Lajos. 3. Hermann
L. a) Nocturne, b) 'Szilveszteréji 
hangok (Scherzo). 4. Liszt, magyar 
rapszódia, «F*moll. 10 perc szünet. 
— 5. Goldmark, Sakuntala nyitány.
6. Pornitz—Fricsaj.hárfa verseny és

~mollt előadja Revere Gyula,- 7.
Berlioz, Rákóczy- induló.

.... —„ Hal^ 
nosné, szül. Máté Rozália folyó 
Hó 27 én elhunyt. Temése ma d. 
u. .5 órakor, lesz a Széchényi u. 
152. sz<. gyászházból.'

— Kérelem ! A 17. honv. gy. 
„ezred.. rendezősége- kéri__a fror

fiatal hölgyeit: szíveskedjenek szer* 
dán d. u. 4 órakor a . városház 
tanács termében tartandó gyűlé
sen megjelenni.

— Szállodai lopás. VéhlLLászló 
honvédhadnagy ma. reggel arra 
ébredt a Magyar Király szállodában, 

láncát és -gyűrűjét ellopta az éjjeli 
szekrényről. A szoba ajtaját n$n. 
zárta be s alvása közben történ
hetett a tolvajlás. A rendőrség 
keresi á tettest.

-^Adomány. B.-hí. 50.koronát 
adott, a szegények számára. —

Köhögés ellen kitűnően bevált 
háziszer a Störk-pasztílla. Egy 
doboz ára P5G korona. Kapható • 
Szüts Róbert Károly . király-féri 
gyógyszertárában. — Tégelyben 
adandó szerekhez tégelyhiány 
miatt a tégelyeket tessék ma 
gukkal hozni.

vett Kertaljai dűlőben levő 
667 □-öl területetü szürüt, 
mely házhelynek is megfelel,

az ugyanezen betétben A 
H. 1—2 sor 7919.7920. hrsz. 
a. felvett 7. alájáró dűlőben 
levő búzaföldet,

továbbá az u. o. 5846. sz. 
Ikvi betétben A I. 1—2 sor 

11146. 11147. hrsz. alatt, az 
u. e. betétben A II, 1--2 sor 
11148. 11149. hrsz. alatt, vé- 

-gül u, e. betétben A f 1 sor 
11208. hrsz. alatt felvett s a 
Hosszuhidí dűlőben fekvő 3 
darab kaszálórét

Az árverési feltételek ügy- 
védi irodámban megtekinthe
tők. .

Székesfehérvár, 1918. évi 
május hó 25-én.

Dr. Molnár János, 
__________ . ___ ügyvéd.

Nyomta Egyházmegyei Könyvnyomda Székesfe^á~~1’

Mozi.
Az Apolló igazgatósága közli: , 
A detektív tragédiája. Ez a 

címe egy rendkívül érdekfeszitő 
Stuart Webbs-filmnek, melyet 
szerdán és csütörtökön mutat be 
az Apolló-szinház. .Mindnyájun
kat érhet'baleset* — mondja a 
közmondás. Miért de történheti 
nék meg a legzseniálisabb detek’ 
tivvel, hogy annak a bűnnek a 
gyanújába keveredik, amelynek 
nyomozását éppen reá bízták, "A' 
szövevényes mesteri ötlettel felé-" 
pitéit detektivtörténet minden én 
deklődésre érdemes. Előadások 
szerdán 7 és 9 órakor, csütörtö. 
kön, Űrnapján 3, 5, 7 és 9 óra 
kor. Rendes helyálak.

. Az Uránia igazgatója közli:
A BangalorI rejtély az Uránia 

a kinematográfia egyik legcsodá- 
sabb alkotását vette szerda és 
csütörtöki (Űrnapja műsorára. Gél- 
da Lángért játsza ebben aremek 
filmben a főszerepet, ki ezzel a 
bemutatkozásával igazi művész 
tehetséget árul el. A film a legra 
gyogóbb keleti pompát tárja elénk 
és végig vezet bennünket a bűvös 
keleti rejtelmeken; még végül 
New Jork éjjeli életét .is a maga 
tobzódó valóságában látjuk. Ur» 
napján 4 előadás-3, 5, 7 és 9 
órakor.'

Szerkesztői üzenet.
S. M. A lapunkban múltkor 

említett „babaruha* vászon kiuta
lására vonatkozólag a mi városi 
hatóságunkhoz még nem érkezett 
utasítás. Mivel, budapesti lakos, 
tessék ott meg k&plmezni.

Árverési hirdetmény.
Folyó hó ", 29-én délután 

2 órakor Csutora-utca 1. szám 
alatt szobabútorok, edény és 
ruhanemüek, kocsi, ló, mán- 
gorló, járgányos cséplőgép,
szeleiőrősta, szalma-vágógép és 
.e^éLmei^a?dasági.eszközök 
magánárverés utján el fognak 
adatni? □Jk •

Önkéntes árverési < 
hirdetmény.

Alulírott a tulajdonosok meg
bízásából a folyó évi junius 
hó 2-án, vasárnap délelőtt 
10 órakör ügyvédi irodámban 
tartandó önkéntes árverésen a

következő ingatlanokat:
. a székesfehérvári 2052. sz. 

tkvi betétben A I. 1—3 sor 
2807—2809. hrsz. alatt felvett 
Csutora-utca 1. sz. alatti la- 
kóházat és kertet,—

1918. május 29,

APRÓHIRDETÉSEK
Apróhirdetésekért ip szóig 
150 kor., azonfelűK minden 
szóért 10 fillér .fizetendő.

Egy tanulót és egy mlndenesfiut 
felvesz az Egyházmegyei Könyv, 
nyomda Szent Istvámtér l.sz.

Egy lószerszámot — esetleg 
használtat — megvesz özv, pap^ 
Jánosné, Széchenyifutca 34. 
~Gömbölyű fenyőkaró, három- 
sarkos fenyőkaró és akáca hasított 
karó kapható Róth Jakab Sze- 
chenyi-utca 81 [b. tűzifa, kőszén 
kovácsszéu és bognár szerszámfa 
kereskedéséte/fc—Ugyanott'- puha 
vörö.síenyő alágyujtófa Rétegekben;* 
ölben ész aprítva kapható. Telei 
fon 278. ___________ '

Hét főreáliskolát végzetUanüló 
gazdaságban gyakornoki teendők 
végzésére ■ vállalkozik. • Cim a kb 
adóhivatalban. ---- ~

Két jókáfban levő szekrényt 
egyik tükörrel — eladó. Jókai- 
utca 22. _______

Kocsisok felvétetnek. Haggen’ 
macher sörtelepé. Fazekas-utca 6.

Jóravalő kocsis azonnal féívé, 
telik Palotai*u. 2. a szikvizgyár.

Csorda utca 12. számú ház 
szabadkézből eladó.

Hirdetmény.
A m. kír. 17. honvéd pót

zászlóalj gazdasági hivatala
■ testet

keres részes kaszálásra eset- 
. Ijeg bérbe. Mindkét esetben 

a kaszálás és betakarítási 

gal. végezteti.
Szives ajánlatok a fenti 

gazdasági hivatalhoz (honvéd 
laktanya) küldendők.

A m. kir. .17. honvéd 
gy.-e. pőtzlj. gazdasági

Kedden, szerdán és csűtör- J 
tökön, máj. 28. 29 és 30 án : •

Egy japán teaház ■
titka. J

Gllda Lángért főszereplésével . 
szenzáció 5'{elvonásban. .

Kiegészítő műsor.
Előadások: 7 é$ 9 órakor.-
Csütörtökön 3, 5, 7 és 9-kor. (

Rendes helyárak. ___ j

SppUó - űMltíw^
Szerdán és csütörtökön,

május 29'és 30 án: ;
Stuart Webbs-filmattrakciŐd’

A detektív tragédiája j
Kalandos történet felv. í

A főszerepben Stuart Wébbs.
Kiegészítő műsor. |

Előadások : 7 és 9 órakor. 
Csütörtökön 3, 5, 7 és 9*kor. |

Rendes helyárak.
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